N &/
| INFOS PROMOTION d.o.o0.
WMQQARE.HR Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr

Datum: 22.02.2026

COUGAR XTC650 ARGB PSU, 80 plus
White,650W, ARGB

Kategorija: Napajanja
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169442

Cijena: 50,00€

(slika je simboli¢na)


mailto:info@hardware.hr
https://www.hardware.hr/
https://www.hardware.hr/cougar-xtc650-argb-psu-80-plus-white-650w-argb
https://www.hardware.hr/cougar-xtc650-argb-psu-80-plus-white-650w-argb
https://www.hardware.hr/cougar-xtc650-argb-psu-80-plus-white-650w-argb
https://www.hardware.hr/napajanja-serveri

Brend: COUGAR GAMING
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta napajanja
Napajanje
Format

Input Voltage
Input Frequency
Ulazna struja
Izlazna shaga

Zastita strujnog kruga

Znacajke adaptera i napajanja
80 Plus Certification

Efficiency

+3.3V

+5V

+12V

-12v

+5VSB

20+4-pin Main Connector
4/8-pin +12V Power Connector

4-pin Peripheral Power
Connector

S-ATA Connector
6/8-pin PCl Express Connector
Boja

Material

Dodaci

Dubina (mm)

Visina (mm)

Sirina (mm)

Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto tezina kutije (kg)
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Napajanje
Plug-in modul
ATX

AC 200-240 V
50 Hz

6.3 A

650 W

Over Voltage
Undervoltage

Over Current

Short Circuit Protection
Over Power

RGB LED

Da

86%

18 A (65 W)
20 A (65 W)
52 A (624 W)
0.3A(3.6W)
3A(15W)

1

1

2

6

2

White

Metal

Brzi prirucnik
150 mm

86 mm

140 mm

1.3 kg

Da

24 mjeseci(a)
1.6 kg

1.3 kg

1

1.6 kg

1
Maloprodajno
4710483771439



