

Datum: 22.02.2026

OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.hardware.hr



(slika je simbolična)

[COUGAR XTC650 ARGB PSU, 80 plus White,650W, ARGB](#)

Kategorija: [Napajanja](#)

Dobavljivost: **Nema proizvoda na skladištu**

Šifra: **169442**

Cijena: 50,00€

Brend: COUGAR GAMING
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladištu

Kratak opis

Vrsta napajanja	Napajanje
Napajanje	Plug-in modul
Format	ATX
Input Voltage	AC 200-240 V
Input Frequency	50 Hz
Ulazna struja	6.3 A
Izlazna snaga	650 W
	Over Voltage
	Undervoltage
Zaštita strujnog kruga	Over Current
	Short Circuit Protection
	Over Power
Značajke adaptera i napajanja	RGB LED
80 Plus Certification	Da
Efficiency	86%
+3.3V	18 A (65 W)
+5V	20 A (65 W)
+12V	52 A (624 W)
-12V	0.3 A (3.6 W)
+5VSB	3 A (15 W)
20+4-pin Main Connector	1
4/8-pin +12V Power Connector	1
4-pin Peripheral Power Connector	2
S-ATA Connector	6
6/8-pin PCI Express Connector	2
Boja	White
Material	Metal
Dodaci	Brzi priručnik
Dubina (mm)	150 mm
Visina (mm)	86 mm
Širina (mm)	140 mm
Težina	1.3 kg
Jamstvo u Hrvatskoj	Da
Jamstveni rok (mjeseci)	24 mjeseci(a)
Bruto težina (kg)	1.6 kg
Neto težina (kg)	1.3 kg
Količina u pakiranju	1
Bruto težina kutije (kg)	1.6 kg
Količina u kutiji	1
Vrsta pakiranja	Maloprodajno
EAN kod	4710483771439
